

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

269

ערב שבת קודש, פרשת וירא, י"ט מרחשון ה'תש"ס (29.10.99)



ליטול חלק בהתגלות

בקשתנו מכל הרוצה ליטול חלק במילוי השליחות היחידה - קבלת פני משיח צדקנו, לתת יד ולסייע בהקמת ערוץ התקשורת - זמן הגאולה ובגדול

"עשו כל אשר ביכולתכם - עניינים שהם באופן דאורות ותהוה, אבל, בכלים דתיקון - להביא בפועל את משיח צדקינו תיכף ומיד ממשי".

מאז נאמרו משפטים אלה ע"י הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, אור לכ"ח ניסן ה'תנש"א, נעשו מאמצים רבים להביא לכך שציבורים רחבים יחשפו ל"בשורת הגאולה" ויצטרפו בדרישה לגאולה. הפעילות התבטאה בדרך כלל, בשיעורים, כינוסים, הפצת עלוני הסברה וספרות הדנה בנושא, פרסום בשילוט חוצות, עיתונות ואביזרי פרסום שונים.

שידורי לוויין

בדיקה פשוטה מגלה שבכל הנוגע להפצת בשורת הגאולה, הנה דווקא אפיק התקשורת החזותית - ווידאו, טלוויזיה - נטל את החלק הקטן ביותר ומבחינות מסויימות אפילו נותר כמעט בחוץ. בו בזמן שדווקא לאפיק זה יש את ההשפעה החווייתית ביותר, המוכיח שיש לנצלו לענייני האמיתי - ענייני יהדות בכלל, פנימיות התורה בפרט ובמיוחד להפצת בשורת הגאולה. ומכאן גם לידתו של הרעיון - **שידורי לוויין בנושא גאולה ומשיח.**

שידורי טלוויזיה אלה המתבצעים באמצעות לוויין west-1, החלו בתאריך ו' תשרי השנה, ב"ה, ומשודרים אחת לשבוע (לעת-עתה), בימי חמישי מהשעה 9:00 עד 10:00 בערב.

מבנה התכניות כולל את המרכיבים הבאים:
 * **שיחת-קודש** - התוועדות מצולמת, של הרבי שליט"א מלך המשיח, בתרגום לעברית.
 * **שיח חסידי** - בנושאים שונים העומדים על הפרק.
 * **ברוב שירה וזמרה** - מופע אומנותי של זמר חסידי.
 * **נפלאות עכשיו** - סיפורי מופתים באגרות-קודש ובכלל.
 * **מבט של משיח** - חדשות גאולה ומשיח.

חדשות טובות

צפת למען שלימות הארץ

לנוכח מהלכי הממשלה במסירת שטחים לידי אש"ף, פתיחת המעבר בין עזה לחברון והמשך ניהול המו"מ על "הסדר הקבע", מקיים מטה שלימות-הארץ בצפת, עצרת מיוחדת למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. העצרת תקיים א"ה במוצאי-שבת פרשת וירא, אור לכ"א מרחשון ה'תש"ס (31.10.99) בשעה 20:00, בביכ"ס "היכל לוי יצחק" בקריית חב"ד בצפת, במעמד רבנים ושליחים מאזור צפון הארץ.

התוועדות כ' מרחשון

התוועדות חסידית "מלווה מלכה" לרגל יום הולדת אדמו"ר הרשב"ב נ"ע - רבי שלום דובער - כ' מרחשון, תתקיים א"ה במוצש"ק, אור לכ"א מרחשון ה'תש"ס (31.10.99) בשעה 20:00, ב"מרכז ממ"ש", רח' ירושלים 3 נתניה. ההתוועדות מאורגנת ע"י מטה משיח "באר הגאולה" בנתניה בריכוזה של הת' אלעזר פריץ. דברי ברכה ישאו הרב אברהם דואני, הרב אליהו תורג'מן רב ביכ"ס "מרכז ממ"ש", ולאחר מכן התוועדות חסידית עם הרב אבי טאוב משלוחי הרבי שליט"א מה"מ. לפרטים: טל. 051-276-112.

שידורי הלוויין של זמן הגאולה

הערוץ של ימות המשיח

הזמינו חברים, שכנים, ידידים ומכרים לצפות יחד אתכם בתכנית השבועית של "זמן הגאולה" המשודרת בערוץ לוויין, בימי חמישי מהשעה 21:00-22:00. בתכנית: שיחת-קודש מהרבי מה"מ שיל"ו בתרגום עברי, קבלת פנים לאורחים מבית חיינו, ברוב שירה וזמרה עם זמר חסידי, נפלאות עכשיו וחדשות ודיווחים.

מנהלי בתי חב"ד ופעילים שבידיהם צילומי ווידאו טובים על פעילותם, יואילו להתקשר למערכת, טל': 03-658-4633

למותר לציין כי בתירוגם שיחות הקודש, נפתח צוהר לרבבות יהודים, שעד כה נמנע מהם להביך את הנאמר בהתוועדויות בגלל קשיי שפה. בשלב ראשון, תדירות השידורים היא - אחת לשבוע. במקביל, אנו נערכים לשעת שידור שבועית לילדים - במסגרות מועדוני "צבאות השם". בהמשך תגדל תדירות השידורים, א"ה, לשידור יומי ואף יותר.

קליטת השידורים

את שידורי "זמן הגאולה" ניתן לקלוט ע"י צלחת קליטה המכוננת ללוויין west-1, מקלט (רסיבר) דיגיטלי ומסך. למאות בתי כנסת ומוסדות ברחבי הארץ, יש כבר צלחת קליטה בה הם קולטים את אחד משידורי הטלוויזיה של: הגר"ע יוסף או הגר"מ אליהו או קול החסד. אתרים אלה אינם זקוקים לשום ציוד נוסף כדי לקלוט את ערוץ "זמן הגאולה", ועליהם רק לעדכן את מספר התדר (ראה פרסום).

בערוץ הדיגיטלי של הלוויין west-1, משדרים באופן סדיר **ערוצי קודש בלבד**: כל שנותר הוא להזמין מערכת הקליטה (צלחת ומקלט) ולהפוך את ביתנו למרכז של הפצת בשורת הגאולה לכל השכנים והמכרים. מערכת קליטה אחת בבניין יכולה לשמש לכל הדיירים, ולהוזיל עלויות.

יחד עם זאת אנו פונים בבקשה נפשית נרגשת לכל אחד ואחד מידינינו היקרים לסייע בידינו בפרוייקט חשוב זה, באמצעות תרומה כספית כך שנוכל להמשיך ולהפעיל את מערך השידורים. ניתן לסייע ע"י הענקת חסות לשידור או הקדשת זמן השידור והתכנית לזכות... או לעילוי נשמת.

בקשתנו מאת כל אשר דבר הרבי שליט"א מלך המשיח יקר בעיניו ורוצה ליטול חלק במילוי השליחות היחידה - קבלת פני משיח צדקנו, לתת יד ולסייע בידינו להקמת ערוץ התקשורת - זמן הגאולה ובגדול.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

אש"ל בבאר שבע

הנהגה זו היא למעלה מהשכל: לתת לזולת דבר החסר לו - מבין גם השכל, שכיון שחסר לו דבר ממלאים לו את חסרונו מתוך רחמנות. אבל לתת לשני מה שלא חסר לו כי אם לתענוג, זה נובע ממדה מיוחדת של טוב שמקורה למעלה מהשכל; שמצד מדת הטוב שלו מחפש את טובת הזולת.

ואם כך הוא הדבר בדברים החומריים, על אחת כמה וכמה שכן הוא בדברים הרוחניים, חסרון בנשמה - כואב הרבה יותר, וקשה לתקנו יותר מחסרון הגוף.

הדרך לגאולה

לכן דרכם של בני ישראל, בכל מקום אליו הגיעו - במדינה חפשית, או במקום שהיו לוחצים אותם - ולא התחשבו בשום דבר ויסדו מיד ישיבות ותלמודי-תורה, ודאגו להעמידם באופן שיתנו לא רק ההכרח הנדרש לתלמידים ולתלמידות, כי אם שיהא באופן של יגדיל תורה ויאדיר, במילואו.

עתה יובן הקשר בין "ויטע אשל" לעקידה: כח מסירות הנפש אצל אברהם ויצחק ללכת לעקידה, על אף היותם בארץ פלשתים ימים רבים - מקום שהיו בו חופשיים לגמרי ולא לחצו אותם ולא העיקו להם - בא מ"ויטע אשל", מהנהגתם באופן כזה של חסד שלמעלה מטעם ודעת.

זו הדרך לגדל דור של מסירות נפש, שגם בהיותם במדינות החופש הם מוכנים להקריב כל אשר להם, עדי הגאולה האמיתית והשלמה.

(י"ז מרחשון ה'תשי"ט)

אלא שבתיאור זה רוצה התורה לתאר בפנינו את אופן הכנסת האורחים של אברהם אבינו: כאשר הוא לא מסתפק במתן לחם, מלח ומים לאורחים, ואף שיש בהם כדי להשביע; אברהם אבינו לא הסתפק בנתינת ההכרח, כי אם נתן להם גם דברי עינוג: פירות, יין, כל מיני מגדים, מקום טוב ללון, ואפילו סנהדרין להשיב לשאלותיהם, ונתן להם כל זה על אף שהיו לגביו אנשים זרים.

וההוראה לכל אחד מישראל: הרי אצל כל אחד נטועה בלב מדת הצדקה וגמילות חסדים. ועליו לדעת שמדה זו שירש אותה מאברהם אבינו, אינה רק בשביל לתת לשני דברי ההכרח, כי אם גם דברי מעדנים, ולא רק במובן החומרי, אלא גם לפתור את בעיותיו הנפשיות של הזולת.

תכונה יהודית שורשית

עשיית הצדקה באופן זה, לספק לא רק את ההכרח לבד כי אם גם את התענוג היא תכונה מושרשת אצל הורים בנוגע לילדיהם, לספק להם כל צורכיהם בהיותם חסרי יכולת (מבלי להתחשב אם הילדים ישיבו להם כגומלם אם לאו) לא רק ההכרחיות; כך גם בנוגע לחינוך, מתחכים ההורים את ילדיהם כך שיתפתחו באופן הטוב ביותר, בחומר וברוח.

בבני ישראל דוגמת אברהם אבינו, הגישה הטבעית הזאת אינה רק ביחס לצאצאיהם כי אם גם לאנשים זרים. תכונה זו נטועה בכל לב יהודי, שדבר שמקבל על ידי יגיעה והתאמצות רבה, יתן לאנשים זרים לגמרי ולא רק למלאות את צרכי הזולת הגשמיים כי אם גם לפתור בעיותיו הנפשיות.

על הפסוק בפרשתנו: "ויטע אשל בבאר שבע ויקרא שם בשם הוי' א-ל-עולם". מסופר במדרש, שבאמצעות נטיעה זו פרסם שם אברהם אבינו אלוקות ואמונה. בהמשך לכך מסופר שאברהם גר שם "בארץ פלשתים ימים רבים" - ולאחר מכן בא סיפור העקידה.

והשאלה היא, מה ניתן ללמוד מסמיכות פרשיות אלה: נטיעת האשל ופרשת העקידה? התורה הרי מתארת גדולתו של אברהם אבינו, שבהיותו יהודי יחיד פרסם בכל מקום את האמונה בה' אחד, מה מוסיף בענין זה סיפור נטיעת האשל?

אשל וגם סנהדרין

"אשל" לפי פשוטו הוא - אילן מרובה בענפים. בהיותו בארץ מדבר, מקום בו חום השמש לוחט, נטע שם אילן כדי להגן עליו מהשמש.

בגמרא (סוטה י, א) נאמר, שאין הכוונה לעץ בודד, אלא אברהם נטע גן שלם של עצי-פרי, במטרה שהאורחים העוברים ושבים יהנו מהפירות. דעה נוספת: "אשל" פירושו "פונדק" - אכסניא, אברהם אבינו נתן לאורחים לא רק פירות, אלא אכילה ושתייה, בשר ויין וכו' ולינה. עד שאפילו - כמסופר במדרש (בראשית רבה פרשה נד, ו) - הוא העמיד בביתו **סנהדרין** עבור האורחים כדי לפתור שאלות העשויות להתעורר לאורחים.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

הגשם והגאולה

מה עוד יכולני לעשות כדי שכל בני ישראל ירעשו ויצעקו באמת ויפעלו להביא את המשיח בפועל... הדבר היחיד שיכולני לעשות - למסור העניין אליכם: עשו כל אשר ביכולתכם - עניינים שהם באופן דאורות דתוהו, אבל בכלים דתיקון - להביא בפועל את משיח צדקינו תיכף ומיד. **ממש!**

(אור לכ"ח ניסן ה'תשנ"א)

לעילוי נשמת
הת' לוי ע"ה
ב"ר אברהם ש"י פיאמנטה
נפ' ז' מרחשון ה'תש"ס
ת.נ.צ.ב.ה.

ויקרא שם בשם ה' א-ל-עולם

(בראשית כא, לג)

"אחד היה אברהם", שהייתה עבודתו את ה' במסירות נפש ובאופן - שלא חיפש מסירות נפש. אצל רבי עקיבא, התגלתה "מתי מסירות הנפש באופן שחיפש זאת: "מתי יבוא פסוק זה לידי ואקיימנו", ואילו באברהם, נאמר ויקרא שם בשם ה' א-ל-עולם", ו"אל תיקרי ויקרא אלא ויקריא, שהיה מקריא את שם ה' בפי כל עובר ושב. שגם השני יקריא". (עפ"י באתי לגני)

ולך לך אל ארץ המוריה

(בראשית כב, ב)

ונקראת ארץ המוריה, שמשם יוצאת הוראה לישראל ולכל העולם. הר המוריה - מלשון מורא, ששם ייראו ויעבדו לפניו. (פירוש רבינו אפרים על התורה) ... ובבחינת הנ"ל יצדק שם הר המוריה, שממנו יצא מורא לאומות, כי כן יהיה לעתיד יכרעו ויפולו, וישראל עושה חיל". (של"ה)

פרשת וירא

יוקח נא מעט מים

(בראשית יח, ד)

אמר הקב"ה, אתה אמרת "יקח" בו בלשון אני גואל את בניך שנאמר (שמות ו, ז): "ולקחתי אתכם לי לעם", הרי בעולם-הזה, בעוה"ב מניין? שנאמר (ירמיהו ג, ד): "ולקחתי אתכם אחד מעיר". (ילקוט שמעוני)

אמר הקב"ה לאברהם, אתה אמרת: "יוקח נא מעט מים", חייך, שאני פורע לבניך במדבר, וביישוב ולעתיד לבוא.

במדבר - הוא שכתוב (במדבר כא, יז): "אז ישיר ישראל את השירה הזאת, עלי באר ענו לה". **בארץ כנען** מניין? תלמוד לומר (דברים ח, ז): "ארץ נחלי מים עיינות ותהומות יוצאים בבקעה ובהר", **ולעתיד לבוא** מניין? תלמוד לומר (זכריה יד, ח): "ביום ההוא יצאו מים חיים מירושלים". (בראשית רבה)

לוח השבת

פרשת וירא

הדלק"ג מוצש"ק

ירושלים	4:17	5:29
תל אביב	4:32	5:31
חיפה	4:22	5:29
ניו יורק	4:39	5:38

הפטרה: ואשה אחת מנשי בני הנביאים ... ותשא את בנה ופוצא. (מלכים ב ד, א-ל"ז)

י"ד ע"ה

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03. 3084. 720 4633-658 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ת-ן בנק הדואר 4-16896 לתרומות, הנצחה והקדשה.

החלו

שידורי הלוויין של

זמן הגאולה

לפרטים

03-658-4633

טכנולוגיה וגאולה

מתוך שיחוק של הרבי שליט"א מלך המשיח

על השימוש בלויין - הסאטלייט

מתוך מעמד "פרסומי ניסא" העולמי בנר ראשון של חנוכה, כ"ד כסלו ה'תשנ"ב.

"בכל זה ניתוסף עוד יותר בשנים האחרונות - שקבעו המנהג" לערוך הדלקת נר חנוכה במעמד של "פרסומי ניסא" בקנה-מדה עולמי ע"י השימוש ב"לויין" ("סאטלייט").

ובהקדמה - שכיון ש"כל מה שברא הקב"ה בעולמו לא בראו אלא לכבודו" (אבות סוף פרק ו), מובן, שכן הוא גם בנוגע לכל התגליות המדעיות שנתחדשו ומתגלים בשנים האחרונות, שתכליתם ומטרתם להוסיף בכבודו של הקב"ה, ע"י שמנצלים אותם לעניני קדושה, תורה ומצוותיה.

ועד"ז בנדון דידן, שמנצלים את ה"לויין" לכבודו של הקב"ה - שעל ידו רואים את פעולת הדלקת נר חנוכה במקומות שונים ברחבי העולם, באותו רגע ממש, ולא עוד אלא שכל הרוצה יכול להפעיל "מכשיר" שעל ידו יראה גם הוא את הדלקת נר חנוכה.

ובתוכן ה"פרסומי ניסא" שבמאורע זה - כמה פרטים: בנוגע לכל יחיד מישראל - שבכחו של יהודי אחד ויחיד, אפילו ילד קטן, לעשות פעולה שתאיר בכל העולם - כפי שראינו זה-עתה, שיהודי אחד, מבוגר או ילד קטן, מדליק נר, וברגע כמימרא רואים את אור הנר בכל העולם כולו.

בנוגע לכלל ישראל - אחדותם של ישראל בכל העולם כולו, שגם בהיותם במעמד ומצב ד"מפוזר ומפורד בין העמים" (אסתר ג, ח), בכל קצוי תבל, הרי הם "עם אחד", הקשור עם ה'אחד", ע"י "תורה אחת" - כפי שראינו זה-עתה קיום מצות הדלקת נר חנוכה במקומות שונים בקצוי תבל, ובאופן שכולם התאחדו יחדיו ע"י שבכל מקום ראו את כל הדלקת הנרות שבשאר המקומות.

ועוד וג"ע עיקר - שכל זה נעשה באופן של "פירסומי ניסא" בכל העולם כולו, שגם אומות העולם ראו ע"י פעולתם של בני" ניתוסף בכל העולם כולו אור שמגלה כבודו של הקב"ה, אשר, ע"י נעשה העולם כולו מואר באור אמיתי, שנעשה צדק ויושר ושלוה בכל העולם.



הרבי שליט"א מלך המשיח צופה בשידור הלוייני, חנוכה תשנ"ב. צילם אלי וינה

יכול יהודי לחשוב שפעולתו שנעשית בהמקום שלו, בסביבתו הקרובה, להיותה בחלק מסויים בארץ, אינה שייכת לשאר חלקי הארץ... ועאכו"כ לא לשמים שהם בריחוק עצום מן הארץ.

וכדי להקל על יהודי להבין ולהשיג (זאת) ... רצה הקב"ה וגילה סודות נוספים שקבע בהנהגת העולם שעל ידם יכולים "לחבר" שמים וארץ וחלקי הארץ שיש ביניהם מרחק רב ועצום - שע"י ה"לויין", שמרחף בחלל, ב"שמים", וקולט פקודות שנשלחות אליו כדי להעבירן מקצה הארץ לקצהו, יכול אדם להשאר בד' אמותיו, "על פתח ביתו מבחוץ", ו"להתחבר" עם אדם הנמצא בקצה העולם, לדבר עמו ולראותו, להודיעו על נתינת עזר וסיוע בהמצרך לו, או לעזור לו בנתינת עצה טובה וכיו"ב,

- כפי שרואים במוחש עתה, שממקום זה (בניו-יורק) רואים ומדברים (באמצעות ה"לויין") עם יהודים שנמצאים במקומות שונים ברחבי העולם (בארץ ישראל, במוסקבה, ברפ"ז, ביפן, בהודו (קלקוטא), באוסטרליה, וכיו"ב) אודות עניני יהדות, תורה ומצוותיה, ומעוררים להוסיף ב"נר מצוה ותורה אור".

זוהי גם אחת המטרות העיקריות של "לויין" - כדי שעל ידו יתוסף יותר באחדות האנושיות כולה, לעזור ולסייע אחד לשני גם כשנמצאים בריחוק מקום זה מזה, הן בנוגע לעזר וסיוע גשמי, והן בנוגע לעזר וסיוע רוחני, להוסיף יותר בעניני צדק ויושר שלום ואחדות בכל העולם.

נפלאות עכשיו

כפשוטו ממש

באותו מעמד היו כמה מגדולי החסידים שדעתם לא הייתה נוחה מההתלהבות הגדולה: מי יודע האם וכיצד יתקיימו הדברים, כאשר בדרך הטבע אין לכך שום סיכוי. ואם כל כך מתלהבים ושומחים, הרי עלול לבוא בעקבות זה "משבר אמונה" בדברי הרבי, אם יראו שהדברים אינם מתקיימים.

החליטו, איפוא, אותם חסידים גדולים, "להקדים רפואה למכה"... הם אספו את הקהל והבהירו לו כי אין שום הכרח שהדברים חייבים להתממש בגשמיות ממש. ייתכן שמדובר רק בתקווה ואיחול ולא בהבטחה. בנוסף לזה, ייתכן מאד שהדברים יתקיימו רק במובן הרוחני, שהרי אפשר "להתראות עם הרבי" גם כשהוא נמצא בקצה השני של העולם באמצעות התקשרות חזקה במחשבה וכיוצא בזה.

מכיון שהאומרים היו מגדולי החסידים, השפיעו דבריהם, ומצב הרוח "נפל", שהרי אומרים להם שאין כאן שום בטחון ושום הכרח שהדברים יתקיימו בגשמיות כפשוטו, ונמצא שהם נותרים לבדם מאחורי מסך הברזל, בלי שום סיכוי להתראות שוב עם הרבי בגשמיות.

אבל באותו מקום הייתה גם קבוצה של חסידים - ביניהם גם ר' רפאל ("פאליע") הכהן כהן, - ש"לא היו מוכנים לשמוע שום דבר". הם טענו בלהט ללא הרף: הרבי אמר שאנו נתראה, בטוחים אנו ומובטחים שנתראה עם הרבי, בגשמיות כפשוטו, ללא שום "פשטליך"!

באסרו-חג סוכות יצא הרבי את ברית-המועצות והחסידים נותרו לבדם (בגשמיות) במערכה המחתרנית על שמירת הגחלת.

וראה זה פלא, כך היה ר' מענדל מסיים את סיפורו:

כל אותם חסידים ש"התעקשו" אז בלנינגרד, אלה ש"לא היו מוכנים לשמוע שום דבר" וטענו בלהט שבטוחים הם ומובטחים כי יזכו להתראות עם הרבי בגשמיות כפשוטו - כל אלו זכו ויצאו מרוסייה לאחר מכן, וזכו להתראות עם הרבי בגשמיות כפשוטו. ואילו האחרים - חלקם זכו להתראות עם הרבי רק ברוחניות...

בשנים האחרונות נעשה הרב לוי יצחק גינזבורג לאורך נכבד קבוע בכינוס "ברוכים הבאים ושובכם לשלום" בבת ים, הנערך לרגל חזרתם של האורחים ששהו בחגים אצל הרבי שליט"א מלך המשיח.

בהרצאתו סוקר הרב גינזבורג את חודש החגים ב"770", בתיאור חי כיצד מתנהלים התפילות, סדרי הלימוד ו"ההקפות" מתוך אמונה צרופה כי הרבי שליט"א חי וקיים וגואל אותנו תיכף ומיד ממש.

בכינוס שנערך במוצ"ש ק זה, פרשת לך לך, באולמי רון בבת ים, פתח הרב גינזבורג את דבריו בסיפור מאלף מהמשפיע המפורסם, הרב החסיד הרב מענדל פוטרפס ע"ה:

* * *

כאשר השתחרר הרבי הקודם אדמו"ר הרי"צ נ"ע ממאסרו בשנת תרפ"ז, ב"ב-י"ג תמוז, הוא נסע מיד לביתו ללנינגרד. אלא שבבואו לביתו התברר כי השהייה במקום מסוכנת. הבלשת בלנינגרד חיפשה כל העת עילה לאוסרו שוב.

הרבי נסע אז לכמה שבועות לעיירה ליד מוסקבה ובינתיים נמשכו המאמצים ליציאתו מרוסייה. בניסי ניסים, נשאו המאמצים פרי, והרבי קיבל רשיון לצאת את בריה"מ.

לקראת חג הסוכות נודע לחסידים בכל רחבי רוסייה כי באסרו-חג שמחת-תורה עומד הרבי לצאת את גבולות המדינה. עם כל השמחה על הצלת הרבי, היה ליבם של החסידים מר עליהם, שהרי בדרך הטבע לא נראה שום סיכוי שיצליחו אי-פעם להתראות עמו.

חסידים, ששמעו כי זו ההזדמנות האחרונה להיפגש עם הרבי, עשו מאמץ רב, לבוא ללנינגרד לחג הסוכות, כדי להיפרד ערב הנסיעה.

משפט אחד חזר על עצמו בשיחות אותה שמחת-תורה. הרבי אמר וחזר ואמר: "מ'דארף זיך זעהן, מ'מוז זיך זעהן, און מ'וועט זיך זעהן" (אנו צריכים להתראות, אנו מוכרחים להתראות, ואנו אכן נתראה)!

לשמע הדברים המפורשים, הרקיעה השמחה שחקים. בדרך הטבע אמנם אין שום סיכוי להתראות עוד, אבל הנה הרבי מבטיח ברורות שאנו כן נתראה. חסידים יצאו בריקוד סוחף.

שלימות הארץ

נוספים, ראשי ישיבות ואישי ציבור. העצרת בת 1,000 איש עוררה הדים בכלי התקשורת והיוותה פתיחה למאבק נגד מהלכי הממשלה.

לפרסום רב, אם כי לא מתוכנן ע"י, זכה המטה עם ה"מעצר שוא" של הרב בלוך. בכסלו שנה שעברה, ארגן הרב בלוך ההפגנה מקומית, שאגב אושרה ע"י המשטרה, לרגל ביקורו של ראש-הממשלה דאז, מר נתניהו בצפת. מה שארע לאחר מכן היה נראה כאיבוד עשתונות של השב"כ. שעות ספורות לקראת אותו ביקור נעצר לפתע הרב בלוך, בהאשמה החמורה כי רצה לפגוע ברה"מ (דבר שלא היה ולא נברא). התקשורת חגגה והשב"כ סיפק את הסחורה. כעבור מספר ימים שוחרר הרב בלוך לביתו, כשמערכת הבטחון מודה כי להאשמה אין כל יסוד.

עמדת מלך המשיח

הפעילים המרכזיים במטה הם גם הרב גבריאל מרזל - מנהל בית חב"ד צפת, הרב עמיחי בן נתן - מנהל כולל "מוסדות שלמה ושמואל" ורכז הפעילות - חיים זילבר - אברך כולל ומשפיע בישיבת חב"ד.

במוצאי שבת זו (פרטים ב"חדשות טובות"), מקיים המטה בצפת עצרת מיוחדת למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, במעמד רבנים ושליחים מאיזור צפון הארץ. מטרת העצרת, למחות על מסירת השטחים ופתיחת ה"מעבר הבטוח" ולפרסם את עמדתו הברורה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, המבוססת על ההלכה בשולחן-ערוך סימן שכ"ט, כי אין למסור אף שעל מארץ ישראל ואין לדבר על ויתורים.



נוכחות קבועה של הסברה ומחאה פומבית - בצמתים.

חוזרים לצמתים

הרב שבתי וינטרוב מקרית מלאכי, שריכז את הפעילות בצמתים מציין כי לאחרונה חלה התעוררות בקרב הציבור והשילוט בצמתים מתחיל להראות שוב. תמיכה רצינית למבצע ניתנה ע"י הרב מאיר גוטניק מארה"ב שתרם למימון השלטים, הסטיקרים וכו'.

ביום ה' מנחם אב - יום הילולת הארץ"ל - התקיימה העצרת-ההפגנה הראשונה בארץ נגד ממשלת ברק, הייתה זו עצרת המחאה בן-העיר צפת, בהשתתפות שלוש רבני העיר ורבנים

חילופי השלטון בבחירות האחרונות, רק הבהירו לרב שבתי בלוך כי מטה שלימות הארץ בצפת שהוקם על-ידו לפני מספר שנים, חייב להמשיך בפעילותו - הסברה ומחאה. מהלכיה האחרונים של הממשלה, במסירת שטחים לידי הפלשתינאים וניהול מו"מ עמהם הוכיחו אכן את נחיצותו של המטה.

ביסוד ההחלטה על הקמת המטה עמדה המטרה, להפיץ את דבר הרבי מלך המשיח שליט"א, על הסכנה שנגרמת למיליוני יהודים במסירת שטחים לאוייבנו ר"ל, ולמחות על כך בפומבי - כהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח.

ארץ ישראל - אסור לוותר

כבר מראשית הקמתו, התמקדה פעילות המטה בשלושה אפיקי פעילות: א. הו"ל של חומר הסברה. ב. ארגון מחאות פומביות וחיזוק פעילויות מחאה שונות - כהוראת הרבי שליט"א באלול תשנ"ג "להביא כמה שיותר אנשים" להפגנה הגדולה שהתקיימה אז בירושלים.

ג. יציאה לצמתים: המטה מארגן באופן סדיר יציאה של פעילים לכל הצמתים בצפון, כולל אזור חיפה, הקריות, עכו, כרמיאל, צומת גולני, ועוד. הפעילים מניפים את שלטי "מסירת שטחים סכנה ליהודים!" ומחלקים חומר לנהגי הרכבים החולפים בצמתים.

פעולה זו בלטה במיוחד בתקופת ממשלת נתניהו והסכם "וואי" האומלל, כאשר עשרות בחורים ואברכים תב"דיים קיימו

תקליט אהבנו
באירוע שלכם
תשמחו עלי!
תקליט מנחה לכל אירוע

חדש!!!
 מסכי וידאו ענקיים
 קליפים בעריכה ממוחשבת
 של גדולי הזמר החסידי והמזרחי
 לייזרים וזיקוקים עם פצצות תאורה
וכך זה רק לצדן הרציו עמי מימון
חייא ותחא 050-736336

כל הלהיטים!!!
 של כל הזמנים
 קרוב ל-6000 שיר

תקותי חזקה שיסתדרו ענינו.
 אלא שכיון שלכל דבר צריכה להיות אחיזה בטבע, ובטח הרופא יתן לו איזה כדורים וכיו"ב, יקחם כהוראת הרופא, אבל יסיח דעתו לגמרי מענין הפרעות הנ"ל ואז כנ"ל לאט לאט במשך זמן לא ארוך יחזור לאיתנו ככל האדם, וככל שיסיח דעתו יותר ויוסיף בבטחונו בהש"ת בורא עולם ומנהיגו יתיסף בברכות הש"ת והצלחתו בהנ"ל ובכל עניניו.
 (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, מאגרת ו'תמו)

אותיות אוחזות המחשבה

לכתבו, שכשמתחיל להתבונן באיזה ענין בחסידות או בענין לימוד בכלל - נופלים לו כמה מחשבות מבלבלות ידועה העצה בזה ללמוד מתוך הספר, וגם בשעה שמתבונן והענינים סגורות, יהיה הספר פתוח לפניו, שהאותיות אוחזות המחשבה וממעטים הבלבולים ולפעמים מבטלים אותם כליל.
 (מאגרת ו'תמד)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

נידודי שינה

במענה למכתבו ... בו כתב על-דבר הפרעות שיש לו בשינה וכו' ושאל דעת רופא ולעת-עתה, לא עזר לו.

הנה לכל לראש צריך לבדוק את המזוזות בדירתו וכן את התפילין שלו שתהיינה כשרות כדי, ובכל יום חול קודם תפלת הבקר יפריש פרוטות אחדות לצדקה, ואחרי התפלה בכל יום גם בשבת-קודש ויום טוב, יאמר השיעור תהלים חדשי - כפי שנחלק התהלים לימי החדש

- ומה טוב שלא רק ביום ילבש טלית קטן בדוק בציציותיו אלא גם יישן בטלית קטן וכדברי הארז"ל בזה (הובאו ע"י רבנו הזקן בסידורו הל' ציצית), ואז

ערוץ לוויין זמן הגאולה שידורי ימות המשיח

שע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633, פקס' 03-506-0972

התקנת צלחות ורסיברים לקליטת שידור הלוויין במחיר מבצע 2,800 ש"ח

התדרים לבעלי צלחות לקליטת שידורי הלוויין, בעזהש"ת, בימי חמישי בשעה 21:00

לוויין west-1 (דיגיטלי) (בו משדר הראשל"צ הרב מרדכי אליהו) FEC 3\4 pol. Vertical 444 Sy.Rta. 10998 Freq.

